

OGŁOSZENIE
O ZŁOŻONYCH ZAPYTANIACH DO SIWZ

Przedmiot zamówienia: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Szepietowo w 2021 r.”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję o złożonych zapytaniach do SIWZ oraz udzielonych wyjaśnieniach:

Pytanie 1: Czy w SOPZ Zamawiający w pkt 2 przez pomyłkę określił częstotliwość odbioru odpadów dot. roku 2020 ?

Odpowiedź:

Zamawiający przez pomyłkę określił częstotliwość odbioru odpadów dotyczącą 2020 roku. Zapisy w SOPZ dotyczą 2021 roku. Zmiany terminów odbiorów dotyczą odbioru popiołu i żużlu z palenisk domowych: Zabudowa jednorodzinna - Popiół i żużel z palenisk domowych będzie odbierany w okresie od 1 stycznia 2021 roku do 30 kwietnia 2021 roku i od 15 października 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku, odbierany będzie dwa razy w miesiącu. Zabudowa wielorodzinna – Popiół i żużel z palenisk domowych w Szepietowie – Wawrzyńcach będzie odbierany w okresie od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku i od 15 października 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku dwa razy w miesiącu.

Pytanie 2: W SOPZ Zamawiający w pkt III ppkt 2 określa „częstotliwość odbioru” m.in. odpadu popiół i żużel z palenisk domowych” bez określenia w pkt III ppkt 3 „sposobu odbioru tych odpadów”. Czy Wykonawca ma rozumieć, że zgodnie z § 11pkt 6 obowiązującego Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szepietowo (Dz.Urz. woj. podlaskiego z 2017 roku, poz. 4365) mieszkańcy są obowiązani gromadzić przedmiotowe odpady w pojemnikach o minimalnej pojemności 120 l (zabudowa jednorodzinna) lub w poj. 1100 l (zabudowa wielorodzinna) ? Jeżeli tak, czy zaopatrzenie w pojemniki leży po stronie mieszkańców ?

Odpowiedź:

Odpady „Popiół i żużel z palenisk domowych” odbierane będą w workach o pojemności 120 l wystawionych przed posesję z możliwością dojazdu w dniu zbiórki odpadów zgodnie z opracowanym przez Wykonawcę oraz uzgodnionym z Zamawiającym harmonogramem. Wykonawca na własny koszt wyposaży nieruchomości zamieszkałe i uzupełni w dniu odbioru w worki do odbioru odpadów „Popiół i żużel z palenisk domowych”.

Pytanie 3 Jak Zamawiający ma rozumieć zapisy ?:

Pkt 8 „OFERTY” – zawiera zapis „Pozostajemy związani ofertą przez okres 30 dni liczonych od upływu terminu składania ofert”, natomiast w Rozdziale 15 , pkt 15.1. SIWZ Zamawiający zawarł zapis: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 60 dni od terminu składania ofert”

Odpowiedź:

W formularzu oferty omyłkowo znalazł się zapis o 30-dniowym terminie związania ofertą, natomiast prawidłowo określony termin powinien wynosić 60 dni – zgodnie z zapisem pkt 15.1. SIWZ. Zgodnie z art. 85 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jednak nie dłużej niż:

- 1) 30 dni - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
- 2) 90 dni - jeżeli wartość zamówienia dla robót budowlanych jest równa lub przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 20 000 000 euro, a dla dostaw lub usług - 10 000 000 euro;
- 3) 60 dni - jeżeli wartość zamówienia jest inna niż określona w pkt 1 i 2.

Pytanie 4: W związku z zawartym przez Zamawiającego w § 11 ust. 1 pkt 5 wzorze umowy zapisie:

„Zwiększenie ilości odpadów ponad ilość przewidywaną w § 4 ust 3 umowy, w razie jej wcześniejszego wyczerpania w zakresie niezbędnym do zapewnienia dalszego odbioru odpadów od właścicieli nieruchomości do zakończenia okresu, na jaki zawarto umowę, jednak nie więcej niż o 20 %”.

Wykonawca pyta:

Jaki sposób rozliczeń i wykonania odbioru i zagospodarowania odpadów przewiduje Zamawiający w przypadku większej niż o 20 % ilości odpadów przewidzianą w § 4 ust 3 umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający na bazie sprawozdań podmiotów odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości oraz protokołów odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Szepietowo z ostatnich lat, nie przewiduje przypadku większej niż 20 % ilości odpadów przewidzianej w § 4 ust 3 umowy.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ nie powodują zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Z up. BURMISTRZA
Michał Gąsowski
ZASTĘPCA BURMISTRZA